

PLAN DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI W URZĘDZIE GMINY W DŁUTOWIE ORAZ W SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH

Listopad 2020 roku

Na podstawie art. 14, w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) ustala się plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy w Dłutowie oraz w samorządowych jednostkach podległych:

Lp.	Zakres działania	Realizujący	Sposób realizacji	Termin
1	Powołanie koordynatora oraz zespołu ds. dostępności	Wójt Gminy Dłutów	Zarządzenie i ogłoszenie w BIP	Sierpień 2020 roku
2	Sporządzenie Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy w Dłutowie oraz w samorządowych jednostkach podległych	Koordynator oraz zespół ds. dostępności	Sporządzenie i ogłoszenie w BIP	Grudzień 2020 roku
3	Udział koordynatora oraz członków zespołu ds. dostępności w szkoleniach podnoszących wiedzę i kwalifikacje	Koordynator oraz zespół ds. dostępności	Udział w szkoleniach	Działanie ciągłe
4	Dokonanie samooceny pod kątem dostosowania budynku Urzędu Gminy w Dłutowie oraz budynków samorządowych jednostek podległych do wymagań dotyczących dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami	Koordynator oraz zespół ds. dostępności	Przegląd stanu budynków	Marzec 2021 roku
5	Dokonanie samooceny pod kątem dostosowania stron internetowych do wymagań dotyczących dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami	Koordynator oraz zespół ds. dostępności	Przegląd stron internetowych	Marzec 2021 roku
6	Sporządzenie Raportu o stanie zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami	Koordynator oraz zespół ds. dostępności	Przygotowanie raportu, przekazanie do zatwierdzenia przez Wójta Gminy Dłutów oraz	Marzec 2021 roku

			umieszczenie raportu w BIP	
7	Przeгляд procedur w zakresie dostępności w Urzędzie Gminy w Dłutowie	Podmiot zewnętrzny	Przygotowanie raportu z przeglądu procedur w zakresie dostępności dla Urzędu Gminy w Dłutowie	Grudzień 2021 roku
8	Przeгляд procedur w zakresie dostępności w samorządowych jednostkach organizacyjnych	Koordynator oraz zespół ds. dostępności	Przygotowanie raportu z przeglądu procedur w zakresie dostępności dla samorządowych jednostek organizacyjnych	Czerwiec 2022 roku
9	Dostosowanie procedur w zakresie dostępności w Urzędzie Gminy w Dłutowie oraz samorządowych jednostkach organizacyjnych	Koordynator oraz zespół ds. dostępności	Przygotowanie procedur, szkolenia pracowników	Grudzień 2022 roku
10	Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Dłutowie oraz budynków samorządowych jednostek organizacyjnych do minimalnych wymagań w zakresie dostępności	Koordynator oraz zespół ds. dostępności	Projekty, prace remontowo-budowlane, działania dostosowawcze	Działanie ciągłe w zależności od ilości dostępnych środków finansowych
11	Dostosowanie stron internetowych do minimalnych wymagań w zakresie dostępności	Koordynator ds. dostępności, informatyk w Urzędzie Gminy w Dłutowie lub podmiot zewnętrzny	Projekty stron internetowych	Działanie ciągłe w zależności od ilości dostępnych środków finansowych
12	Szkolenia podnoszące wiedzę pracowników w zakresie dostępności	Koordynator oraz zespół ds. dostępności, podmiot zewnętrzny	Organizacja szkoleń	Działanie ciągłe

Sporządzili:

Michał Kosmowski – Koordynator ds. dostępności,

Izabela Getler, Iwona Pospiszył, Sławomir Miller, Dorota Ślusarczyk, Agnieszka Michaś – członkowie zespołu ds. dostępności.

Zatwierdzam

WÓJT GMINY DŁUTÓW

M. Maślanka-Olczyk
mgr inż. Grażyna Maślanka-Olczyk